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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
04.11.2023 - 17:38 Wyniki
Rekord Polski Open 24.44 MASIUK Ksawery Lima (PER) 30.08.2022
Rekord Polski 19 - 23 24.44 MASIUK Ksawery Lima (PER) 30.08.2022
Rekord Polski 18 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lima (PER) 30.08.2022
Rekord Polski 17 25.05 MASIUK Ksawery 05114 Budapeszt (HUN) 17.05.2021
Rekord Polski 16 25.73 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 05.09.2020
Rekord Polski 15 26.37 MRÓZ Szymon Lublin 16.07.2022
Rekord Polski 14 27.54 STAWICKI Mateusz Ostrowiec Św. 08.07.2023

Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 24.80

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.64 511 +0,63
2. ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.92 450 +0,64
3. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.76 416 +0,68
4. SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.63 383 +0,76
5. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.02 338 +0,64

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SZYMCZYK Michał 15 UKS GOS Raszyn 27.71 626 +0,58
2. POLONIUS Filip 15 KS Górnik Radlin 28.33 586 +0,69
3. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 31.10 443 +0,65
4. TUPALSKI Natan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.22 438 +0,70
5. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 32.72 380 +0,77
6. ZERA Jan 15 MTP Kormoran Olsztyn 34.41 327 +0,60

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KOLUCH Franciszek 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.01 545 +0,60
2. KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.12 539 +0,56
3. STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 496 +0,64
4. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.61 384 +0,72
5. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 33.71 347 +0,74

JUNIOR 17-18 LAT

1. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 29.88 499 +0,63
2. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 30.19 484 +0,63
3. LESIŃSKI Jakub 18 UKS Nawa Skierniewice 30.22 482 +0,60
4. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.25 436 +0,56
5. WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin 31.60 422 +0,68

OPEN

1. MASIUK Ksawery 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.86 867 +0,56
2. SIENKIEWICZ Aleksander 20 AZS AWF Katowice 26.52 714 +0,55
3. KOSIŃSKI Filip 19 AZS AWF Warszawa 26.62 706 +0,56
4. KRÓL Jan 21 KS AZS AGH Kraków 26.65 704 +0,60
5. PRUSZYŃSKI Michał 19 TP Zielona Góra 26.73 697 +0,51
6. KAWĘCKI Radosław 32 AZS AWF Warszawa 26.89 685 +0,61
7. SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 27.27 657 +0,59
8. SZYMCZYK Michał 15 UKS GOS Raszyn 27.71 626 +0,58
9. POLONIUS Filip 15 KS Górnik Radlin 28.33 586 +0,69

10. LEŚNIEWSKI Patryk 20 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.95 549 +0,62
11. KOLUCH Franciszek 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.01 545 +0,60
12. KOZAKIEWICZ Aleksander 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.12 539 +0,56
13. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.64 511 +0,63
14. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 29.88 499 +0,63
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

15. STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 496 +0,64
16. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 30.19 484 +0,63
17. LESIŃSKI Jakub 18 UKS Nawa Skierniewice 30.22 482 +0,60
18. ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.92 450 +0,64
19. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 31.10 443 +0,65
20. TUPALSKI Natan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.22 438 +0,70
21. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.25 436 +0,56
22. WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin 31.60 422 +0,68
23. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.76 416 +0,68
24. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.61 384 +0,72
25. SIECZEK Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.63 383 +0,76
26. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 32.72 380 +0,77
27. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 33.71 347 +0,74
28. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.02 338 +0,64
29. ZERA Jan 15 MTP Kormoran Olsztyn 34.41 327 +0,60

PK LUSTIUK Tymofii 13 Ukraine 31.43 429 +0,70


